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Z Citi Handlowy mo Ŝna unikn ąć przelicze ń kursowych  
przy płatno ściach w euro 

 
 
Od 1 lipca płatno ści realizowane w euro kart ą debetow ą do konta  
w Citi Handlowy mog ą być w 100 proc. wolne od przelicze ń 
kursowych. Teraz, posiadacze konta osobistego w Cit i Handlowy 
mog ą połączyć swoj ą zwykł ą kart ę debetow ą do ROR z bezpłatnym 
rachunkiem walutowym w euro. Dzi ęki temu, rachunek klienta b ędzie 
obci ąŜany dokładnie tak ą kwot ą euro, jak ą klient wydał w sklepie  
czy restauracji. Podobnie przy podejmowaniu gotówki  z bankomatu  
– kwota wypłaty b ędzie odpowiadała kwocie euro, któr ą został 
obci ąŜony rachunek klienta.  
 
To doskonałe rozwiązanie dla podróŜujących za granicę. Po pierwsze, 
klient nie przepłaca. Płatności realizowane w euro kartą debetową 
księgowane są na rachunkach klientów w stosunku 1:1. A po drugie, 
korzystanie z nowego rozwiązania klienta nic nie kosztuje. Otwarcie  
oraz prowadzenie rachunku walutowego w Citi Handlowy jest bezpłatne. 
Klient nie musi teŜ „kupować” dodatkowej karty – wystarczy ta 
standardowa, do zwykłego ROR, tłumaczy Remigiusz Hołdys, Dyrektor 
Departamentu Produktów Depozytowych w Citi Handlowy.  
 
Wygodne rozwiązanie otwarcia bezpłatnego rachunku walutowego w euro oraz 
podłączenia do niego karty debetowej, klienci mogą uruchomić tuŜ przed, a 
nawet podczas wyjazdu za granicę. Wystarczy jedna rozmowa z doradcą 
CitiPhone lub wizyta w dowolnym oddziale banku. Po powrocie do Polski klienci 
powinni pamiętać, by kartę ponownie podłączyć do rachunku w złotówkach. 
Dyspozycję tę, podobnie jak wcześniej, mogą złoŜyć w CitiPhone lub w oddziale.  
 
Warto przypomnieć, Ŝe Citi Handlowy oferuje takŜe moŜliwość szybkiego i 
wygodnego podłączenia karty debetowej dla transakcji bankomatowych do kont 
walutowych w euro, dolarach, funtach brytyjskich i frankach szwajcarskich. 
Wówczas, w przypadku wypłat w tej samej walucie  
z bankomatów sieci Citi za granicą równieŜ nie dochodzi do przeliczeń 
kursowych. Wszystkie konta walutowe w Citi Handlowy prowadzone są 
bezpłatnie. Szczegółowe informacje na temat oferty oraz kont osobistych w Citi 
Handlowy moŜna znaleźć pod adresem www.citihandlowy.pl.  
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Dodatkowych informacji udziela: 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostek@citi.com 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, 
oferująca pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług 
bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów 
korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 
ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom 
Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na 
świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług 
finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej 
www.citihandlowy.pl. 
 
Citi  (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w 
ponad 140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, 
Citi obsługuje klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych 
zapewniając im bogaty wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości 
detalicznej, bankowości korporacyjnej i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. 
Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com lub or 
www.citi.com. 
 


